CAMILO RAFAGNIN
VEREADOR DO PT
INDICAÇÃO nº
Exmo. Sr.

Jose Carlos Kniphoff
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhor Presidente:

  O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INDICAR, ao Executivo Municipal, através do Setor Competente, que realize o fechamento do solário no CMEI Arco Iris, bem como realize a reforma da fiação elétrica.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo comunicar ao Executivo Municipal que realize o fechamento do solário (abertura zenital) presente no CMEI Arco Iris, tendo em vista não ter utilidade e estar atrapalhando as atividades locais.
Ainda, que seja feita reforma na rede elétrica, qual está defasada, ampliando também a potência da mesma.

Na certeza que o pedido será atendido.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 30 de outubro de 2019.
CAMILO RAFAGNIN
   VEREADOR